w 1

1

 o

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respelio e Cidadania.

Agora é a Vez do Povo.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N9  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS  (1

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de pessoa

jurídica para aquisição de equipamento Câmera de Vídeo Digital Webcam para implantação de

Teleinterconsultas na Atenção Primária, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do

município de Barra do Corda/MA, conforme Processo Administrativo 2148/2023 instruído,

AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com

objeto ora solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA), 29 de Agosto de 2023.

Atenciosamente,

1iç 	Lra ivc'f  '
Maria Edivania Pereira 'a ilva

Coordenadora de receita e despesas

PORTARIA N° 029/2021 — GP, DE 01 DJANEjFDE2O2

..QMEIA .OcUPAP4tE.p~ DE
COORDENADOR DE REOEfA E UEES NO

DA 	 DE

PIAI4EMENTO OR ESFÂØ

RIGO .AI ERTC;.TELE$DE .SØUSA,

Planejam

RESOLVE: 	'

Adido 1°- NOMEAR, com ir a

PEREIRA DA SiLVA (oodenador Receitas • 	 da
Secrataa MpaI de .fanejamento, Orarnont e 	 MARtA

EbRMA'ffRREIRA MLRANDA $eceta (le PIeØÏamenb', Orçamento e
Gestão.

Arbgo 20  Fica delegada compencia ao Ooç dend 	RØt? e Despes
observadas a Legsto pHcáve1 e as nom drPIpa*r Ps seguflteø

atos:

1-DESTÀO.FINANÕEIRkJU''ente com
Orçamento e GO~- MARfr DILMA ERRIR4
conforme portaila bCiZO2t,parj, ¶

	 ':"

a

1.

'•".
4 %

. :

1

:Ofrnen08 efiflan

ROpel de Bártc

sC4undo Nacional e Ass1stÔrt
e De5en,vMt*O e dição Básica -

aecrelBrla de AsS1sêb9 caIe Seceta
b) Abrir co4edepit
c) 	o11c*tar $aLdos. extratos e m coprovantes1

cl) EfatUar raesIapliøau'flnøno&r,
e) Cadastrar a 	adGiblbuar senhas.

t) EMuar 	 : ..
g) Efetuar trans1erérda por mettntcQ

h Uberarai

J) Ass1raar os øirrmtõs. flécMos à eecud .:.

Munp1 d Bari do ordae dos fundos dtaeaó!1'tOaObt&tpr
k)Au1orzar gks n pc 	de 	 e

serviços;

OOienar •et..~ao
M) Aufonzar fnsiiço dsdpena conta
noz a. 36 	d417deM'di'

4Jt3°
d1spQses ervt 	b4rfo. 	st'!ó-sa

abnet d :.P ftOMur$cpa1 de -%n

aepdm&ro deandoafledltmUe:v4nteC

06/10/2023, 15:14 	 Gmail - SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA-MA

M Gmail

Setor Compras <setordecomprasbdcgmaiI.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA D
CORDA - MA

Setor Compras <setordecomprasbdcgmaiI.com> 	 4 de setembro de 2023 às 'TO18
Para: contatomagazineisa mor. com. br, eIetronicajunior180@hotmail.com, carvalhogomesdistribuidora@grLçrn

Segue em anexo, planilha para orçamento para a Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA.
De já, nosso muito obrigado.

Att,
Setor de Compras,
Barra do Corda-MA.

Planilha Aquisição de Webcams (1).docx
26K

https://maiI.googIe.com/maiI/u/0/?ik=599bb9o8f4&viewpt&searchaII&pem,msgidmsg.r3o7g4g1  324387080581 &simpl=msg-a:r-3079491 324... 	111